南岭校区关于2006年12月

 全国大学英语四、六级考试报名工作的通知

根据教育部考试中心通知，全国大学英语四、六级考试定于12月23日（星期六）分两个时间单元进行。

四级考试时间：上午  9：00  ---- 11：20

六级考试时间：下午 15：00  ---- 17：20

现将报名工作有关事项通知如下：
一、报名条件：

1、四级：我校区研究生及2003、2004、2005级已修完大学英语四级的本科生均可报名。

2、六级：通过英语四级的本科生及研究生成绩在425（含425分）以上的，可自愿参加本次英语六级报名。

二、 报名办法：

1、以学院为单位，按报名条件接受学生报名，同时按要求填写报名表和收取报名费，每生收取考试费30元。

2、本科学生及研究生必须在各学院规定时间内到所在学院办理报名手续。要求以班为单位，填好本人学号、身份证号、级别，报六级的必须具有CET-4合格证书的学生。

3、 各学院教学秘书（含研究生秘书）于9月6日将报名表及考试费交到教务办 。

三 填报报名单:

1、 按照考试级别分别填写考试报名单（一式二份），学院一份、教务办一份。

2、2006年6月已报过名的学生，本次报名不需要采集照片，各班派一名班长，按照核对采集照片的时间安排及地点，核对本班同学的信息。如有信息错误的，须本人携带学生证或身份证按规定时间必须前来更正，否则责任自负。

3、2005级的同学须携带身份证及学生证按照学院 的 报名时间安排前来照相，逾期不予办理。
四、2006年6月参加考试的学生，按照以下办法查询成绩。
1、 免费查分网址：http://cet.etang.com
 2、收费声讯查分电话：16839946（全国统一号）

 3、收费短信查分方式：

    1）中国移动手机用户：发送准考证号到335546

    2）中国联通手机用户：发送准考证号到935546

    3）小灵通（中国网通）用户：发送准考证号到1935546
4）小灵通（中国电信）用户：发送准考证号到985546
五、采集照片时间安排及地点：

 1、 时间：上午  8：30----- 11：00时

           下午 13：30------20：00时

2、2005级同学需采集照片（请各学院教学秘书或辅导员带队组织），时间安排如下：

9月13日   上午  通信学院

9月13日   下午  汽车学院

9月14日   上午  材料学院
9月14日   下午  机械学院

9月15日   上午  管理学院

9月15日   下午  交通学院
9月16日   上午  生物与农业学院

3、2003级、2004凡报过名的学生（包括研究生），本次不需采集照片，各班派一名班长核对信息。时间安排如下：

9月16日   下午  管理学院   生物与农业学院

9月17日     通信学院   汽车学院

9月18日     机械学院   交通学院

9月19日     材料学院    电子学院

1、 个别学院因实习等晚开学的同学请于9月20、21日报名、照相。
2、 报名摄像地点：逸夫楼二楼前厅
南岭校区教务办

 2006年9月2日

	序号
	姓名

	序号
	姓名
	学生证号（8位）
	身份证号码
	语种级别

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

大学外语四、六级考试报名表

学院：           班级：                语种:
1.本表一式两份，交来必须有一份正本。

2.不同年级、英语级别、分别按学号顺序填报清楚。

3.字迹清楚，姓名、身份证号准确，出现错误，责任自负。

班长：        手机：              电话：